
             
 

Uchwała nr  116/II/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 
 

w sprawie: przyjęcia „Ramowej tematyki na spotkania instruktażowe z Prezesami Zarządów Kół                                  
oraz Przewodniczącymi Komisji Rewizyjnej Koła” 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 10) i 18) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                               
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
przyjmuje „Ramową tematykę na spotkania instruktażowe z Prezesami Zarządów Kół oraz 
Przewodniczącymi Komisji Rewizyjnej Koła”, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
      Bogdan Penconek               Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do Uchwały nr 116/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                                                                       
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 

RAMOWA TEMATYKA NA SPOTKANIA INSTRUKTAŻOWE Z PREZESAMI ZARZĄDÓW KÓŁ                                           
ORAZ PRZEWODNICZĄCYMI KOMISJI REWIZYJNYCH KÓŁ  

 
ORGANIZACYJNE 
 

1. Podsumowanie Kampanii Sprawozdawczej w Kołach w 2023 r.. 
2. Istotne informacje w sprawie komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarska. 
 
ROCZNA PRACA KOŁA 
 

1. Nieprawidłowości stwierdzone w przesłanych sprawozdaniach z działalności Koła za rok 2023. 

 
FINANSOWE   
 

1. Instrukcja Gospodarki Finansowej i Kasowej Kół. 
2. Raport finansowy koła i rozliczenie wydanych znaków PZW. 
3. Kartoteki za I półrocze od I do VI rozliczające znaki PZW. 
4. Plan dochodów i kosztów koła. 
5. Ostateczne rozliczenie pobranych znaków – składek PZW i zezwoleń. 
6. Składki ZUS od osób zatrudnianych w kole oraz podatki od umów zleceń i umów o dzieło. 
7. Zgłoszenie osób do zarejestrowania i wyrejestrowania - dotyczy umów  na zlecenie zawieranych                   

w kole. 
8. Omówienie wydatków w Kołach w 2024 r. 
 
SPORT I MŁODZIEŻ 
 

1. Zgłoszenie elektroniczne organizacji zawodów do Okręgu. 
2. Protokoły i listy startowe z zawodów wędkarskich organizowanych przez koło. 
3. Ankieta w sprawie młodzieży. 
 
OCHRONA WÓD 
 

1. Informacja o działalności SSR. 
2. Wniosek o przyznanie refundacji części wydatków na ochronę wód poniesionych przez koło i 

rozliczenie. 
 
ZAGOSPODAROWANIE WÓD 
 

1. Wniosek o zgodę na dorybianie z funduszu własnego koła. 
2. Protokoły zarybienia z funduszu własnego koła. 
3. Łowiska specjalne. 
 
INWESTYCJE I REMONTY 
 

1. Cenniki i regulaminy schronisk, przystani wędkarskich. 
2. Plany inwestycyjno-remontowe oraz wnioski o ich dofinansowanie. 
3. Rozliczenie inwestycji, remontów i zakupów. 
4. Wykorzystanie łodzi i noclegów w schroniskach. 
5. Amortyzacja. 
 



SPRAWY BIEŻĄCE 
 
Komisja Rewizyjna Koła 
 

I. Kompetencje Komisji Rewizyjnej Koła. 
II. Obowiązki i uprawnienia Komisji Rewizyjnej Koła. 

1. Sporządzanie sprawozdania ze swej działalności za dany rok. 
2. Sporządzanie sprawozdania ze swej działalności za kadencję. 
3. Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi na Walne 

Zgromadzenie Sprawozdawczo - Wyborcze. 
III. Tryb pracy Komisji Rewizyjnej Koła i zakres prac jej członków. 
IV. Zasady i tryb przeprowadzania kontroli i powoływania Zespołów Kontrolnych. 
V. Zasady i zakres działalności kontrolnej Komisji Rewizyjnej Koła, w tym: 

1. Kontrole prawidłowości opracowania preliminarza budżetowego. 
2. Kontrole prawidłowości obrotu znakami wartościowymi. 
3. Kontrole przestrzegania prawa, postanowień Statutu PZW i realizacji Uchwał i zarządzeń 

władz wyższych szczebli PZW, Walnych Zgromadzeń i Zarządu Koła. 
4. Kontrole przestrzegania przepisów i prawidłowości realizacji działalności Koła, jego Sekcji                         

i Klubów w zakresie całości prowadzonej przez nie działalności. 
   

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
Bogdan Penconek                                     Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 117/II/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
  

w sprawie: przyjęcia „Ramowej tematyki na spotkania instruktażowe z Sekretarzami Kół  Okręgu 
Mazowieckiego PZW” 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 10) i 18) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  
 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

  
uchwala: 

  
§ 1 

  
przyjmuje „Ramową tematykę na spotkania instruktażowe z Sekretarzami Kół”, która stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
  

§ 3 
  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

  
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu 
  

      Bogdan Penconek                                                                                      Piotr Kołodziejek 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 



 
  

Załącznik 
do Uchwały nr 117/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                                                                       
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

  
  
  

RAMOWA TEMATYKA NA SPOTKANIA INSTRUKTAŻOWE Z SEKRETERZAMI  
KÓŁ OKRĘGU MAZOWIECKIEGO PZW 

  
  
  

1.     Centralna Baza Danych – ewidencja członków; 
  
2.     Przechowywanie akt i pieczęci Koła; 

  
3.     Protokołowanie posiedzeń Zarządu Koła; 

  
4.     Podejmowanie uchwał – przykładowe wzory uchwał i zasady ich podejmowania; 

  
5.     Kompetencje Zarządu Koła. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uchwała nr 118/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie: przyjęcia planów pracy komisji problemowych 

 Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt.1), 10) i 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                               
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje plany pracy na 2024 rok poniżej wymienionych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 

1) Komisji ds. Organizacyjnych – stanowiący załącznik nr 1, 
2) Komisji ds. Promocji  – stanowiący załącznik nr 2, 
3) Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód – stanowiący załącznik nr 3, 
4) Komisji ds. Ekonomiczno – Finansowych – stanowiący załącznik nr 4, 
5) Komisji ds. Inwestycyjno – Schroniskowych – stanowiący załącznik nr 5,   
6) Okręgowego Kapitanatu Sportowego – stanowiący załącznik nr 6, 
7) Okręgowego Kolegium Sędziowskiego – stanowiący załącznik nr 7 
8) Okręgowej Komisji Młodzieżowej – stanowiący załącznik nr 8 
9) Komisji ds. Odznaczeń – stanowiący załącznik nr 9 
10) Komisji ds. Oceny Działalności Kół – stanowiący załącznik nr 10,    
11) Komisji ds. współpracy z Kołami – stanowiący załącznik nr 11.    

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                         Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
           Edward Dygudaj                                                                                             Piotr Kołodziejek  
 
 



 
 

Uchwała nr 119/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie:  przedłożenia Zarządzenia Nr 3/2024 Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego     

                     Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 11 stycznia 2024 r. 
 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 10) i § 46 ust. 3 Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                  
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń: Zarządzenie nr 3/2024 Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 11 stycznia 2024 r., w sprawie:  powołania Komisji 
do przeglądu gwarancyjnego na wykonanie robót związanych z przebudową płuczki do odpijania ryb na 
działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 742/265, obręb Zatory, gmina Zatory, miejscowość 
Stawinoga. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Maciejowi Sławińskiemu Wiceprezesowi ds. Inwestycyjno-
Schroniskowych. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych                                     Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
                    Maciej Sławiński                                 Piotr Kołodziejek  
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 120/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na przekazanie w użytkowanie hangaru przy ul. Energetycznej                            

w Ostrołęce dla Koła OM PZW nr 60 „Kiełbik” w Ostrołęce 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 1) i 22) Statutu PZW z 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 60 „Kiełbik” w Ostrołęce przekazuje w administrowanie murowany 
hangar o powierzchni 30 m2 zlokalizowany na działce Nr 30035/9 o pow. 0,1091 ha położonej w Ostrołęce 
przy ul. Energetycznej. 

§ 2 

Zobowiązuje się Zarząd Koła do użytkowania nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały zgodnie       
z jej przeznaczeniem tzn. do przechowywania sprzętu Grupy Terenowej SSR oraz pozostałych 
przedmiotów będących na wyposażeniu Koła. 

§ 3 

Zobowiązuje się Zarząd Koła do utrzymania w/w nieruchomości na własny koszt w taki sposób, aby jego 
stan nie uległ pogorszeniu z wyjątkiem zużycia wynikającego z normalnego użytkowania. 

§ 4 

Zobowiązuje się Zarząd Koła do ponoszenia wszelkich opłat ciążących na w/w nieruchomości, takich jak 
opłata wieczystej dzierżawy, energii elektrycznej oraz opłat  wynikających z obowiązku podatkowego. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Maciejowi Sławińskiemu Wiceprezesowi ds. Inwestycyjno-
Schroniskowych. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
                Maciej Sławiński                                              Piotr Kołodziejek 
 
 



Uchwała nr  121/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 112/I/2024 Prezydium Zarządu 

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 8 stycznia 2024 r.  
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 1) i 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Postanawia się sprostować oczywiste omyłki pisarskie w § 2 i § 3 w Uchwale nr 112/I/2024 Prezydium Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 8 stycznia 2024 r. 
 
w § 2 było: 
z obecnego składu  

1) Odwołuje się: kol. Kazimierza Szmagaja 
2) Powołuje się: kol. Przemysława Kłobuk 
 

powinno być: 
z obecnego składu  

1) Odwołuje się: kol. Kazimierza Szmagaja 
2) Powołuje się: kol. Przemysława Kołbuk 

 
w § 3 było: 

 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 100 BISTYP: 

1. Grzegorz Sybilski – przewodniczący 
2. Łukasz Maślany – członek                
3. Przemysław Kłobuk – członek             

 
powinno być: 
          
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 100 BISTYP: 

1. Grzegorz Sybilski – przewodniczący 
2. Łukasz Maślany – członek    
3. Przemysław Kołbuk – członek             

 
§ 2 

Pozostałe zapisy w.w. uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudajowi Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                   Prezes Zarządu Okręgu 
 
          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 
 



Uchwała nr  122/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 113/I/2024 Prezydium 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                         
z dnia 8 stycznia 2024 r.  

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 1) i 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                    

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
Postanawia się sprostować oczywistą omyłkę pisarską w § 2 w Uchwale nr 113/I/2024 Prezydium Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 8 stycznia 2024 r. 
 
w § 2 było: 
 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 102 Aleksandrów Kujawski: 

1. Mirosława Szablewska – przewodnicząca 
2. Łukasz Maślany – członek                
3. Przemysław Kłobuk – członek                      

 
 
powinno być: 

 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 102 Aleksandrów Kujawski: 

1. Mirosława Szablewska – przewodnicząca 
2. Rafał Dunajski – członek   
3. Tomasz Chmielewski – członek                      

 
§ 2 

Pozostałe zapisy w.w. uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudajowi Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych                   Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 
 
 



 
Uchwała nr 123/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji egzaminacyjnej  na kartę wędkarską                                       

w Kole OM PZW nr 55 „CERTA” Czerwińsk nad Wisłą 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr  55 „CERTA” Czerwińsk nad Wisłą dokonuje się zmian w Komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
 

Z obecnego składu: 
1) Odwołuje się: kol. Kamila Gocejnę i Grzegorza Ślubowskiego 
2) Powołuje się: kol. Artura Bombińskiego i Ninę Pręgowską 
 

§ 3 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 55 „CERTA” Czerwińsk nad Wisłą: 

1. Dariusz Pręgowski – przewodnicząca 
2. Kazimierz Włodarczyk – członek 
3. Artur Bombiński – członek                
4. Nina Pręgowska – członek                      

§ 4 
Termin i miejsce przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską pozostają bez zmian. 

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudajowi Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 

          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 



Uchwała nr 124/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 72 „ENERGOPAP” Ostrołęka 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 72 „ENERGOPAP” Ostrołęka dokonuje się zmian w Komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
 

Z obecnego składu: 
1) Odwołuje się: kol. Zbigniewa Cichowskiego, Katarzynę Kamionowską, Zbigniewa Fiszera 
2) Powołuje się: kol. Kamila Zyśk, Dariusza Krawczyka, Wojciecha Podbielskiego 
 

§ 3 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 72 „ENERGOPAP” Ostrołęka: 

1. Kamil Zyśk – przewodniczący 
2. Dariusz Krawczyk – członek 
3. Wojciech Podbielski – członek                

                    
§ 4 

Miejsce przeprowadzania egzaminów: 
Dotychczas było: ul. Kopernika 4 07-410 Ostrołęka 
Obecnie jest: ul. Prądzyńskiego 6 07-410 Ostrołęka 

§ 5 
Termin przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską po uzgodnienie telefonicznym 604 710 545 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudajowi Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes Zarządu Okręgu 

 
 

     Edward Dygudaj                                             Piotr Kołodziejek 
 



Uchwała nr 125/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 96 w Celestynowie 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 96 w Celestynowie dokonuje się zmian w Komisji egzaminacyjnej 
na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu: 

1) Odwołuje się: kol. Piotra Balińskiego 
2) Powołuje się: kol. Łukasza Całkę, Tadeusza Danielczuka, Jacka Grundkowskiego, Zdzisława 

Rękawka 
 

§ 3 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 96 w Celewstynowie: 

1. Łukasz Całka – przewodniczący 
2. Tadeusz Danielczuk – członek 
3. Jacek Grundkowski – członek  
4. Zdzisław Rękawek – członek  
5. Mirosław Kołakowski – członek  
6. Marek Przybysz – członek           

                    
§ 4 

Miejsce przeprowadzania egzaminów: bez zmian 
§ 5 

Termin przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską po uzgodnienie telefonicznym 500 290 991 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudajowi Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 

          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 
 



Uchwała nr 126/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 140 Widzew Wschód 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 140 Widzew Wschód dokonuje się zmian w Komisji egzaminacyjnej 
na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu: 

1) Odwołuje się: kol. Ryszarda Rogulskiego, Marcina Lewandowskiego, Andrzeja Mateckiego, 
Kazimierza Kantorka 

2) Powołuje się: kol. Tomasza Nowaka, Pawła Szalast, Waldemara Stęplowskiego 
 

§ 3 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 140 Widzew Wschód: 

1. Mirosław Miniatorski – przewodnicząca 
2. Tomasz Nowak – członek 
3. Paweł Szalast – członek     
4. Waldemar Stęplowski            

                    
§ 4 

Miejsce przeprowadzania egzaminów:  
Dotychczas było: Poniedziałek – piątek g. 10.30 – 17.00 
Obecnie jest: poniedziałek – sobota w godzinach pracy sklepu 
o 

§ 5 
Termin przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską: bez zmian 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudajowi Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                         Prezes Zarządu Okręgu 

 
 

  Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 



 
 

Uchwała nr 127/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie:  uchylenia Uchwały nr 01/12/2023 Zarządu Koła OM PZW nr 50 METRO 

WARSZAWSKIE SP. Z O.O.  z dnia 04-12-2023 
 
 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3                                                  

Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Na wniosek kol. Edwarda Dygudaja Wiceprezesa ds. Organizacyjnych uchyla: 
 
1. Uchwałę nr 01/12/2023 Zarządu Koła OM PZW nr 50 METRO WARSZAWSKIE SP. Z O.O.  z dnia 

04-12-2023 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                           Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
 
           Edward Dygudaj                                                                                          Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uchwała nr 128/II/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
w sprawie:  uchylenia Uchwały nr 2/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 66 w Przasnyszu                                   

z dnia 9.01.2024 r. 
 
 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3                                                  

Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Na wniosek kol. Edwarda Dygudaja Wiceprezesa ds. Organizacyjnych uchyla: 
 

1. Uchwałę nr 2/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 66 w Przasnyszu z dnia 9.01.2024 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
 
        Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                      Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
 
                Edward Dygudaj                                                                                         Piotr Kołodziejek 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 129/II/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 
 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” dla członka uczestnika                             
Koła OM PZW nr 3 Warszawa-Mokotów 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt.11) i 17) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 3 Warszawa-Mokotów, przyznaje odznakę „Wzorowy Młody 
Wędkarz” - kol. Pawłowi Paszkowskiemu - członkowi uczestnikowi do lat 16-tu za szczególne 
osiągnięcia, który wykazuje dobre wyniki w nauce, przestrzega zasad etyki wędkarskiej, bierze aktywny 
udział w pracach społecznych oraz innych akcjach i imprezach organizowanych przez Koło PZW. 
 

§ 2 
Wyróżnienie odznaka odnotowuje się w legitymacji PZW członka uczestnika. 
 

§ 3 
Członek uczestnik posiadający odznakę jest obowiązany nosić ją przy okazji wędkowania oraz podczas 
różnych imprez wędkarskich, w których uczestniczą 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudajowi Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  

  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                          Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
 
            Edward Dygudaj            Piotr Kołodziejek  
 
 
 

 

 
 



Uchwała nr 130/II/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 
 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” dla członków uczestników                               
Koła OM PZW nr 7 Warszawa-Ochota  

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt.11) i 17) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 7 Warszawa-Ochota, przyznaje odznakę „Wzorowy Młody 
Wędkarz” członkom uczestnikom do lat 16-tu: 

1. Kol. Tristianowi Brych  
2. Kol. Radosławowi Zakrzewskiemu  

za szczególne osiągnięcia, który wykazuje dobre wyniki w nauce, przestrzega zasad etyki wędkarskiej, 
bierze aktywny udział w pracach społecznych oraz innych akcjach i imprezach organizowanych przez 
Koło PZW. 
 

§ 2 
Wyróżnienie odznaka odnotowuje się w legitymacji PZW członka uczestnika. 
 

§ 3 
Członek uczestnik posiadający odznakę jest obowiązany nosić ją przy okazji wędkowania oraz podczas 
różnych imprez wędkarskich, w których uczestniczą 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudajowi Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  

  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                          Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
 
            Edward Dygudaj            Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 
 



Uchwała nr 131/II/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 
 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” dla członków uczestników                               
Koła OM PZW nr 61 Ząbki 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt.11) i 17) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 61 Ząbki, przyznaje odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” członkom 
uczestnikom do lat 16-tu: 
 

1. Kol. Antoni Książek 
2. Kol. Alicja Skorlińska 
3. Kol. Katarzyna Rykała 
4. Kol. Michał Wójcik 

   
za szczególne osiągnięcia, który wykazuje dobre wyniki w nauce, przestrzega zasad etyki wędkarskiej, 
bierze aktywny udział w pracach społecznych oraz innych akcjach i imprezach organizowanych przez 
Koło PZW. 
 

§ 2 
Wyróżnienie odznaka odnotowuje się w legitymacji PZW członka uczestnika. 
 

§ 3 
Członek uczestnik posiadający odznakę jest obowiązany nosić ją przy okazji wędkowania oraz podczas 
różnych imprez wędkarskich, w których uczestniczą 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudajowi Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych  

  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                          Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
 
            Edward Dygudaj            Piotr Kołodziejek  
 


